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Majoriteten av bankkunderna föredrar mobila banktjänster 

‒ Danske Bank först i Sverige med app för Android-surfplattor 

 
Allt fler av Danske Banks kunder väljer att utföra sina bankärenden via mobila enheter istället 

för på internetbanken. Kurvorna korsades i slutet av 2012 och gapet har sedan dess bara ökat. 

När Danske Bank idag, som första bank i Sverige, lanserar en app för surfplattor med Android 

läggs ytterligare en bit i bankens mobila pussel som nu kan erbjuda kunderna en skräddarsydd 

upplevelse oavsett vilken mobil eller surfplatta de använder för att utföra sina bankaffärer. 

 
I november 2012 stod mobila enheter för 50 procent av de totala inloggningarna hos Danske 
Bank Sverige. I december 2014 var motsvarande siffra 65 procent. Att Danske Bank lanserar en 
app för surfplattor med Android innebär att ytterligare en bit i bankens mobila pussel läggs och 
att banken nu kan erbjuda kunderna en skräddarsydd upplevelse oavsett vilken mobil eller 
surfplatta de använder för att utföra sina bankaffärer. 
 
‒  Efterfrågan på mobila lösningar har ökat kraftigt det senaste året. Särskilt från ungdomar som 
helt hoppar över datorn och går direkt till mobilt, men också brett i alla kundkategorier. Vårt fokus 
framåt ligger i att utveckla tjänster med tonvikt på kunskapsöverföring och enkelhet.  Vi ska göra 
ekonomisk kunskap lättillänglig och användbar och vi ska använda ny teknik för att ytterligare 
förenkla för kunderna att sköta sin ekonomi, säger Daniel Wahlström, stf chef affärsutveckling på 
Danske Bank Sverige. 
 
Den nya appen Tablet bank för Android kan laddas ner från Google Play från och med idag och 
har samma funktioner som Danske Banks appar för iOS och Windows. De populäraste är: 1) 
överföra pengar, 2) betala räkningar, 3) Min Översikt (automatiskt kategorisering av utgifter och 
inkomster), 4) handla med aktier och följa kursutveckling och 5) säker korrespondens med en 
rådgivare. Mer information finns på: www.danskebank.se/tablet-bank 
 
Inloggningar via mobil och surfplatta gick om internetbanken i november 2012 
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